第1号様式(第3条関係)
補助金等交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
　　長崎市長　様
申請者住所
団体名
代表者名 (フリガナ)　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日

　　長崎市補助金等交付規則第3条の規定により、次のとおり申請します。
	補助年度
	令和　　　年度
	補助事業等の名称
	長崎市防犯カメラ設置事業費補助金

	補助事業等の目的及び内容
	地域において犯罪の発生を未然に防ぐため、防犯カメラを設置する。

	補助事業等の経費所要額

円

	交付申請金額

円

	補助事業等の完了予定年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	添　　 付　　 書　　 類
（該当の □ にレ印を記入）
	□ 事業計画書　　　□ 運用規程
□ 収支予算書　　　□ 設置承諾書又は占用許可等が
□ 見積書の写し　　得られていることがわかる書類
□ 仕様がわかる書類　□ 自治会等の合意形成を示す
□ 配置図　　　　　　　書類
□ 設置図面　　    　□ 撮影範囲の住民の同意を示
□ 現況写真　　　　　　す書類